



Jäätelökesä jatkuu - Tervetuloa Jätskiautolle!



PYYDÄ
MYYJÄLTÄ
LUKU-
JÄRJESTYS!

Missä Jätskiauto on nyt?

Katso reitillä olevien Jätskiautojen sijainti ja pysäkit
www.jatskiauto.com



**SÄÄSTÖ-
PAKKAUS!**



9,50€
6 kpl/1,58€/kpl
420 g, 22,62€/kg

Minttu-
Suklaavene



Karnevaali-
-puikko

9,95€
8 kpl/1,24€/kpl
512 g, 19,43€/kg

ERÄ!

Monsterituutit

14,95€
20 kpl/0,75€/kpl
980 g, 15,26€/kg



**Säästä
5,85€!**

29,95€
25 kpl/1,20€/kpl
1651 g, 18,14€/kg

Perhesekoitus

Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, Maestro Mantelipuikko 5 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Ananas Split -puikko 8 kpl. (Erikseen ostettuna 35,80€).



ALE -11%

TÄLLÄ KUPONGILLA

Maestro Mantelipuikko, 5 kpl

7,95€

1,59€/kpl 375 g, 21,20€/kg
(Norm 8,95€)

Kupongi voimassa 31.7.2024 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 145)



ALE -10%

TÄLLÄ KUPONGILLA

Ananas Split -puikko, 8 kpl

8,95€

1,12€/kpl 528 g, 16,95€/kg
(Norm 9,95€)

Kupongi voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 116)



ALE -16%

TÄLLÄ KUPONGILLA

Hedelmäkörimehujäät, 6 kpl

5,00€

0,83€/kpl 340 g, 14,71€/kg
(Norm 5,95€)

Kupongi voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 141)



VOITA
SONY PLAYSTATION 5 SLIM!
Sisältää levyaseman!



Palauta arvontakupongi Jätskiautolle
29.9.2024 mennessä ja osallistu arvontaan!
Arvo 599 €.

Sähköposti: _____

Puhelinnumero: _____

Onko osoitteesi muuttunut tai haluat tehdä muutoksia Etuasiakkuuteesi? Ohjeet: Jatskiauto.com/etuasiakkuus/
Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvontaan. 29.9.2024 mennessä palautetut kupongit osallistuvat arvontaan. Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti.
Osoitelähde: Suomen Jätskiauto Oy:n asiakasrekisteri.



**TÄLLÄ KUPONGILLA
TARJOUSTUOTE**

KYSY PÄIVÄN YLLÄTYS-
TARJOUS JÄTSKIAUTOLTA!

Tarjous vaihtelee autoittain ja tavaratilanteen mukaan.

Kupongi voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous.



**TARJOUS-
TUOTE**



www.jatskiauto.com

Älä unohda tarjouskuponkeja!



3,95

MINICROISSANTIT

Uutta meillä!

Vaasan Kotiunin Minicroissantit 12 x 30 g
360 g, 10,97€/kg, 0,33€/kpl



4,25

LIHAPASTEIJA

Uutta meillä!

Vaasan Kotiunin Lihapasteija 9 x 50 g
450 g, 9,44€/kg, 0,47€/kpl




4,50

VADELMASYDÄN-MUNKKI

Uutta meillä!

Vaasan Kotiunin Vadelmasydän-munkki 8 x 45 g
360 g, 12,50€/kg, 0,56€/kpl



Hugo & Celine 3 kpl
14,95

4,98€/kpl 360 g,
41,53€/kg

Hugo & Celine -koiran jäätelöt triopakkaus
Maksan-, hirven- ja lohenmakuista jäätelöä koirille.

Säästä 10,90€ **HUOM! Uusi sisältö!**



39,95

Supersäkki
Kuningatarvene 6 kpl, Marianne -puikko 15 kpl, Isoäidin kermajäätelötutit 8 kpl, Tenavapuolet 15 kpl, Maestro Mantelipuikko 5 kpl.

0,82€/kpl
2396 g, 16,67€/kg (Erikseen ostettuna 50,85€)

Mini-Pizzat suolaisen nälkään!



4,95 /paketti

Galileo delicious world

Mini-Pizza 12 x 30 g
0,41€/kpl
360 g, 13,75€/kg

SALAMI MARGHERITA KINKKU



6 kpl
8,95

1,49€/kpl 360 g,
24,86€/kg

Metsämarjapikari
Vegaanista mansikan- ja vadelmanmakuista jäätelöä.



6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Melodia Mustikkatuutti
Laktoositonta mustikkamakuista kermajäätelöä ja mustikkahilloa gluteenittomassa vohvelissa.



8 kpl
9,95

1,24€/kpl 536 g,
18,56€/kg

Isoäidin kermajäätelötutit
Mansikkakermajäätelöä mansikkakastikella ja kaakao-kermajäätelöä suklaanmakuisella kastikkeella sekä mantelirokanttia ja vohvelia.



8 kpl
9,95

1,24€/kpl 536 g,
18,56€/kg

Melodia Kinuski-Toffeetuutti
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä, suolaista kinusikkastiketta, toffeeenpalloja ja pehmeää vohvelia.



6 kpl
9,95

1,66€/kpl 420 g,
23,69€/kg

Geisha tuutti
Suklaakermajäätelöä ja pähkinänougattayttä suklaanmakuista kuorrutetta ja mantelirokanttia sekä vohvelia.

Säästä 6,85€ **HUOM! Uusi sisältö!**



29,95

Huippusekoitus
Fazer Premium Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl, Geisha tuutti 6 kpl, Maestro Exotic-puikko 3 kpl, Pätiks -puikko 15 kpl.


1,07€/kpl 1488 g, 20,13€/kg (Erikseen ostettuna 36,80€)



6 kpl
9,95

1,66€/kpl 480 g,
20,73€/kg

Maestro Vaniljapuikko
Vaniljajäätelöä ja maitosuklaakuorrutetta.



6 kpl
9,95

1,66€/kpl 438 g, 22,72€/kg

Maestro Exotic-puikko
Vaniljajäätelöä ja hedelmä-sorbettia eksoottisella hedelmä-sorbettikuorrutella.

Saatanava 3 kpl hintaan **5,95€**
3 kpl / 1,98€/kpl, 219 g, 27,17€/kg

UUTUUS!



5 kpl
8,95

1,79€/kpl 375 g,
23,87€/kg

Maestro Mantelipuikko
Vaniljanmakuista jäätelöä, jossa maitosuklaakuorrutetta ja mantelia.

UUTUUS!



10 kpl
13,95

1,40€/kpl 640 g,
21,80€/kg

Banaani Sandwich
Laktoositonta banaaninmakuista kermajäätelöä ja kaakao-kastiketta suklaakeksien välissä.

Säästä 4,45€ **HUOM! Uusi sisältö!**



28,95

Herkkusekoitus
Kuningatarvene 6 kpl, Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, Pätiks -puikko 15 kpl.

1,00€/kpl 1541 g, 18,79€/kg (Erikseen ostettuna 33,40€)



Reilu koko! 6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Päärynävene
Laktoositonta päärynänmakuista kermajäätelöä, päärynähilloa ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.



Reilu koko! 6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Mango-Melonivene
Laktoositonta mango-meloninmakuista kermajäätelöä, mango-melonihilloa ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.



Reilu koko! 6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Mansikkavene
Vaniljanmakuista kermajäätelöä, mansikkahilloa ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.



10 kpl
13,95

1,40€/kpl 640 g,
21,80€/kg

Minttu Sandwich
Laktoositonta mintunmakuista kermajäätelöä suklaakeksien välissä.

Säästä 5,90€



24,95

Puikkosekoitus
Maestro Vaniljapuikko 6 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Marianne -puikko 15 kpl.

1,00€/kpl 1277 g, 19,54€/kg (Erikseen ostettuna 30,85€)



Reilu koko! 6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Kuningatarvene
Laktoositonta vaniljanmakuista kermajäätelöä, metsämarjahilloa ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

UUTUUS!



Reilu koko! 6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Minttu-Suklaavene
Laktoositonta mintunmakuista kermajäätelöä ja kaakao-kastiketta venevohvelissa.



Reilu koko! 6 kpl
9,50

1,58€/kpl 420 g,
22,62€/kg

Toffeevene
Toffeeenmakuista kermajäätelöä, toffeeekastiketta ja toffeekuorrutetta venevohvelissa.



0,75 l
6,95

6,95€/kpl 385 g,
18,05€/kg

Suolainen Caramel
Suolakaramellinmakuista kermajäätelöä. Makeutettu koiu-sokerilla ja stevioglykosideilla.

UUTUUS!



8,95

400 g,
22,38€/kg

Mansikkakermakakku 400 g
Kermavaahtoa kakkupalojen välissä, mansikanpalloja sekä mansikkahyllöä.

UUTUUS!



1 l
8,95

550 g, 16,27€/kg

Mansikkajäätelökakku 1 l
Mansikan- ja vaniljanmakuista jäätelöä, mansikkakastiketta, valkosuklaata ja pakastekuivattuja mansikanpalloja.

UUTUUS!



24 kpl
13,95

0,58€/kpl 456 g, 30,59€/kg

Mini Mansikkatuutti
Kaurapohjaista mansikkajäätelöä vohvelissa kaakaokuorrutella.

VEGAANINEN

Saatanava 12 kpl hintaan **7,50€**
12 kpl / 0,63€/kpl, 228 g, 32,89€/kg

ERÄTUOTTEET!



28 kpl
9,95

0,36€/kpl 1120 g, 8,88€/kg

Maestro Salmiakki-Lakritsapuikko
Vadelman- ja kolanmakuista mehujää-puikkoja.

SÄÄSTÖ-PAKKAUS!

6 kpl
9,95

1,66€/kpl 420 g, 23,69€/kg

Maestro Salmiakki-Lakritsapuikko
Vaniljanmakuista kermajäätelöä, salmiikkakastiketta ja salmiikkikuorrutetta.

Säästä 14,35€ **HUOM! Uusi sisältö!**

ASSA

57 kpl

Jätissekoitus
Minttu-Suklaavene 6 kpl,
Marianne -puikko 15 kpl,
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl,
Tenavapuikot 15 kpl, Fazer Premium
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl,
Assa Mix -limonadijää 4 kpl,
Maestro Mantelipuikko 5 kpl.

0,88€/kpl
49,95
3020 g, 16,54€/kg
(Erikseen ostettuna 64,30€)

5,00

Soiva leluauto

LAKTOOSITON 1L

Jätiskiauton VANILJA 3,50

Jätiskiauton HUNINGATAR

Vanilja 1L
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä ja vaniljakaakaoa.
505 g, 6,93€/kg

Kuningatar 1L
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä ja vaniljakaakaoa.
515 g, 6,80€/kg

KESÄN HERKUT!

ANANAS SPLIT-PUIKKO
Kermasta vaniljajäätelöä suklaakermajäätelöllä ja tummalla kaakaokuorrutuksella.
g / 1,3 x 24 ml = 472 ml

Mansikka-PIRTELÖ-puikko
Vanilja- ja mansikkamakuista jäätelöä.
6 x 48 g = 288 g
6 x 60 ml

ANANAS SPLIT -PUIKKO • MANSIKKAPIRTELÖPUIKKO • FRUETTI -PUIKKO

Säästä 8,35€

Mega Fazer-sekoitus
Tyrkisk Peber -puikko 15 kpl,
Pätkis -puikko 15 kpl, Assa Mix -limonadijää 4 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Fazer Premium Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

42 kpl 0,95€/kpl
2006 g, 19,92€/kg
(Erikseen ostettuna 48,30€)

39,95

8 kpl

12,95

1,62€/kpl
424 g,
30,54€/kg

Dumle Snacks -puikko
Toffeenmakuista kermajäätelöä, toffeekastiketta ja suklaanmakuista riisimurokuorrutetta.

Saatavana 4 kpl hintaan **6,95€**
4 kpl / 1,74€/kpl, 212 g, 32,78€/kg

UUTUUS! 8 kpl

12,95

1,62€/kpl
528 g,
24,53€/kg

Fazer Premium Raspberry Yoghurt -puikko
Vadelmanmakuista kermajäätelöä, maitosuklaakuorrutetta, jogurtitäytettä ja vadelmakrokantia.

Saatavana 4 kpl hintaan **6,95€**
4 kpl / 1,74€/kpl, 264 g, 26,33€/kg

UUTUUS! 8 kpl

9,95

1,24€/kpl
528 g,
18,84€/kg

Ananas Split -puikko
Ananasmeuhujäää, vaniljakermajäätelöä ja tummaa kaakaokuorrutetta.

6 kpl

6,50

1,08€/kpl
250 g,
26,00€/kg

Caramel Jätskipatukka
Kermajäätelöä, karamellikastiketta ja suklaakuorrutetta.

Säästä 4,90€

Tuuttisekoitus
Melodia Kinuski -Toffeetuutti 8 kpl,
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl,
Geisha tuutti 6 kpl.

22 kpl 1,13€/kpl
1492 g, 16,72€/kg
(Erikseen ostettuna 29,85€)

24,95

15 kpl

13,95

0,93€/kpl
585 g,
23,85€/kg

Tyrkisk Peber -puikko
Vaniljakermajäätelöä ja salmiakki-lakritsitäytettä sekä lakritsiuorrutetta ja Tyrkisk Peber -rouhetta.

15 kpl

13,95

0,93€/kpl
585 g,
23,85€/kg

Pätkis -puikko
Mintunmakuista suklaakermajäätelöä, minttusuklaanmakuista täytettä ja suklaanmakuista kuorrutetta.

15 kpl

13,95

0,93€/kpl
585 g,
23,85€/kg

Marianne -puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-kuorrutetta, suklaanmakuista täytettä ja mintunmakuista rakeita.

8 kpl

11,95

1,49€/kpl
720 g,
16,60€/kg

Assa Mix -limonadijää
Appelsiini-, päärynä- ja salmiakkinmakuista limonadijäää.

Saatavana 4 kpl hintaan **6,50€**
4 kpl / 1,63€/kpl, 360 g, 18,06€/kg

Säästä 6,40€ **HUOM! Uusi sisältö!**

Lastensekoitus
Minions -puikko 6 kpl, Pellesekoitus 9 kpl,
Mini Haamupuikot 15 kpl,
Ananas Split -puikko 8 kpl.

38 kpl 0,66€/kpl
1316 g, 18,96€/kg
(Erikseen ostettuna 31,35€)

24,95

Perhesekoitus

Säästä 5,85€

25 kpl

29,95

1,20€/kpl
1651 g,
18,41€/kg
(Erikseen ostettuna 35,80€)

Maestro Mantelipuikko 5 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Ananas Split -puikko 8 kpl.

30 kpl

14,95

0,50€/kpl
960 g,
15,57€/kg

Tenavapuikot
Laktoositonta vanilja-, mansikka- ja suklaakermajäätelöä ja suklaanmakuista kuorrutetta.

Saatavana 15 kpl hintaan **8,50€**
15 kpl / 0,57€/kpl, 480 g, 17,71€/kg

12 kpl

11,95

1,00€/kpl
396 g,
30,18€/kg

Minions -puikko
Vanilja- ja vadelmanmakuista jäätelöä.

Saatavana 6 kpl hintaan **6,95€**
6 kpl / 1,16€/kpl, 198 g, 35,10€/kg

Tilaa tekstiviestimuistutus Jätiskiauton tulosta! Katso reitillä olevien Jätiskiautojen sijainti ja pysäkit kartalla www.jatskiauto.com

VISA VISA ELECTRON MasterCard

Meillä voit maksaa käteisellä sekä pankki- ja luottokorteilla.

Tuotekuvat ovat suuntaa antavia.

Sisittää maittoa 30 kpl

10,95

0,37€/kpl
480 g,
22,81€/kg

Mini Haamupuikot
Appelsiini-, ananaksen-, mansikan-, sitruunan- ja limenmakuista hedelmämeuhujäää ja hedelmäsorbetia sekä hedelmänmakuista kuorrutetta.

10 kpl

9,95

1,00€/kpl
700 g,
14,21€/kg

Kierre -hedelmämeuhujää
Appelsiini-, ananas-, mansikka- ja sitruunameuhujäää.

5 kpl

5,95

1,19€/kpl
320 g,
18,59€/kg

Fruitti -puikko
Omenameuhujäää, appelsiinisorbetia ja mansikkameuhujäää kaakaokuorrutella.

HEDELMÄKORI 6 kpl

5,95

0,99€/kpl
340 g,
17,50€/kg

Hedelmäkori-mehujää
Vesimeloni-, ananas- ja appelsiini-mehujääpuikkoja.